ASSOCIAÇÃO PAULISTA DE HOMEOPATIA
RESPONSABILIDADE COM A SAÚDE DESDE 1936

Filiada à Associação Médica Homeopática Brasileira e à Associação Paulista de Medicina. Reconhecida de Utilidade Pública pela Lei
Estadual N.º 5549 de 14/01/60 e Municipal pelo Decreto Lei N.º 31.132/92 de 22/01/92  CGC 62.342.266/0001-70

Rua Dr. Diogo de Faria, 839 - São Paulo - SP – CEP: 04037-002  Brasil  - Fone/Fax: (11) 5579-1291
  E-MAIL –   aph.adm@aph.org.br  HOME PAGE www.aph.org.br

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente da Associação Paulista de Homeopatia APH, Dr.Rubens Dolce Filho ,
no uso das atribuições concedidas pelo estatuto, convoca os associados em dia
para a Assembleia Geral Ordinária a ser realizada em 28 de novembro de 2024, às
20h  com  qualquer número de associados na reunião que será virtual, para deliberar
sobre a seguinte ordem do dia:

1. Contas referente ao ano fiscal de 2023
2. Outros assuntos

São Paulo, 18 de outubro de 2024

      Dr. Rubens Dolce Filho
               Presidente